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Receita Conta da Receita Especificacdo Recurso/Detalham./Aplic. Educacdo Saude Valor
Entidade: 1 - MUNICiPIO DE BRUNOPOLIS 16.210.392,00
30 1.1.1.2.50.0.1.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Principal 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 36.000,00
59 9.1.1.1.2.50.0.1.00.00.00 (R)Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Principal 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao -2.520,00
31 1.1.1.2.50.0.2.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Multas e Juros de Mora 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 300,00
32 1.1.1.2.50.0.3.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Divida Ativa 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 2.700,00
33 1.1.1.2.50.0.4.00.00.00 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Divida Ativa - Multas e Juros 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 3.000,00
34 1.1.1.2.53.0.1.00.00.00 Impostos sobre Transmissao "Inter Vivos" de Bens Iméveis e de Direitos Reais sobre Ir 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 168.000,00
60 9.1.1.1.2.53.0.1.00.00.00 (R)Imposto sobre Transmissao “Inter Vivos” de Bens Imoéveis e de Direitos Reais sobre 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao -120,00
1 1.1.1.3.03.1.1.01.00.00  Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho - Principal - Rec. Ordinarios 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 88.000,00
2 1.1.1.3.03.4.1.01.00.00 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Outros Rendimentos - Principal - Rec. Ordir 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 68.000,00
35 1.1.1.4.51.1.1.00.00.00 Imposto sobre Servigcos de Qualquer Natureza - ISSQN - Principal 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 130.000,00
36 1.1.1.4.51.1.2.00.00.00 Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN - Multas e Juros de Mora 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 240,00
37 1.1.1.4.51.1.3.00.00.00 Imposto sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN - Divida Ativa 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 120,00
38 1.1.1.4.51.1.4.00.00.00 Imposto sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN - Divida Ativa - Multas e Juros 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 120,00
5 9.1.1.1.8.02.3.1.01.00.00 Dedugéo ISSQN 60% - Principal 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao -240,00
7 9.1.1.2.1.01.1.1.99.00.00 Ded. Outras Taxas de Inspegéo, Controle e Fiscalizagao 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao -120,00
39 1.1.2.1.50.0.1.00.00.00 Taxa de Fiscalizagdo de Vigilancia Sanitaria - Principal 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 3.000,00
71 1.1.2.1.52.0.0.00.00.00 Taxa de Licenca p/ func. estabelec. com. ind. e prest servigo 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 6.000,00
72 1.1.2.1.53.0.0.00.00.00 Taxa de Licenga p/ execucéo de obra 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 1.800,00
73 1.1.2.1.54.0.0.00.00.00 Outras taxas de inspegéo, controle e fiscalizagéo 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 6.000,00
74 1.1.2.1.55.0.0.00.00.00 Taxa de Fiscalizagdo Ambiental 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 600,00
8 9.1.1.2.2.01.1.1.99.00.00 Ded. de Outras Taxas p/ Prestacdo de Servigos 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao -120,00
75 1.1.2.2.53.0.1.00.00.00 Taxa de Limpeza Publica - Principal 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 600,00
87 1.1.2.2.54.0.0.00.00.00  Outras taxas p/ Prestagdo de Servico 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 18.000,00
3 1.2.4.0.00.1.1.00.00.00 Contribuicédo para o Custeio do Servico de lluminagédo Publica - Principal 00.01.0751.000000.00.00.00 Nao Nao 116.000,00
76 1.3.1.1.03.0.1.01.00.00 Rem. Dep. Banc - FUNDEB 00.01.0540.001070.01.02.00 Sim Nao 1.000,00
77 1.3.1.1.03.0.1.03.00.00 Rem Dep Banc - Salario Educagéo 00.01.0550.000000.01.03.01 Sim Nao 300,00
78 1.3.1.1.03.0.1.04.00.00 Rem Dep Banc - PDDE 00.01.0551.000000.01.03.00 Sim Nao 120,00
79 1.3.1.1.03.0.1.05.00.00 Rem Dep Banc - 'PNAE 00.01.0552.000000.01.03.00 Sim Nao 600,00
80 1.3.1.1.03.0.1.06.00.00 Rem Dep Banc - PNATE 00.01.0553.000000.01.03.00 Sim Nao 120,00
81 1.3.1.1.03.0.1.07.00.00 Rem Dep Banc - Outras Transf FNDE 00.01.0569.000000.01.03.00 Sim Nao 120,00
82 1.3.1.1.03.0.1.08.00.00 Rem Dep Banc - CIDE 00.01.0750.000000.04.00.00 Nao Nao 100,00
83 1.3.1.1.03.0.1.09.00.00 Rem Dep Banc - PBF 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 1.300,00
84 1.3.1.1.03.0.1.10.00.00 Rem Dep Banc - SCFV 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 300,00
85 1.3.1.1.03.0.1.11.00.00 Rem Dep Banc - FEP 00.01.0704.000000.04.00.00 Nao Nao 180,00
86 1.3.1.1.03.0.1.12.00.00 Rem Dep Banc - COSIP 00.01.0751.000000.04.00.00 Nao Nao 120,00
88 1.3.1.1.03.0.1.13.00.00 Rem Dep Banc - IGDSUAS 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 300,00
89 1.3.1.1.03.0.1.14.00.00 Rem Dep Banc - IGD Bolsa Familia 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 600,00
90 1.3.1.1.03.0.1.15.00.00 Rem Dep Banc - Outras transf do FNAS 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 300,00
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91 1.3.1.1.03.0.1.16.00.00 Rem Dep Banc - Conv Transito Militar 00.01.0752.007004.04.00.00 Nao Nao 120,00
92 1.3.1.1.03.0.1.17.00.00 Rem Dep Banc - Conv Transito Civil 00.01.0752.007004.04.00.00 Nao Nao 120,00
93 1.3.1.1.03.0.1.18.00.00 Rem Dep Banc - Conv Transito Prefeitura 00.01.0752.007004.04.00.00 Nao Nao 120,00
94 1.3.1.1.03.0.1.19.00.00 Rem Dep Banc - Convénio Estado/ Assistencia Social 00.01.0665.003110.04.00.00 Nao Nao 120,00
95 1.3.1.1.03.0.1.20.00.00 Rem Dep Banc - Transf Convénio Estado - Educagao 00.01.0571.000000.01.06.00 Sim Nao 120,00
96 1.3.1.1.03.0.1.21.00.00 Rem Dep Banc - Custeio Estado 00.01.0661.000000.04.00.00 Nao Nao 120,00
97 1.3.1.1.03.0.1.22.00.00 Rem Dep Banc - Investimento Estado 00.01.0665.003110.04.00.00 Nao Nao 120,00
98 1.3.1.1.03.0.1.23.00.00 Rem Dep Banc - Concessao Beneficios Eventuais 00.01.0661.000000.04.00.00 Nao Nao 120,00
99 1.3.1.1.03.0.1.24.00.00 Rem Dep Banc - Recursos Nao Vinculados 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 54.000,00
118 1.3.1.1.03.0.1.25.00.00 Rem Dep Banc - PNAE Creche 00.01.0552.000000.01.03.00 Sim Nao 120,00
119 1.3.1.1.03.0.1.26.00.00 Rem Dep Banc - PNAE Pré Escola 00.01.0552.000000.01.03.00 Sim Nao 120,00
120 1.3.1.1.03.0.1.27.00.00 Rem Dep Banc - SUAS Unido PTMC 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 120,00
117 1.3.2.4.00.0.0.00.00.00 Concessao, Permisséo, autorizagdo ou cesséo do direito de uso de bens iméveis public 00.01.0500.001001.00.00.00 Nao Nao 240,00
4 1.3.2.9.00.1.1.00.00.00  Outros Valores Mobiliarios - Principal 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 600,00
100 1.6.1.1.51.1.0.00.00.00  Tarifa de Consumo de Agua Residencial 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 50.000,00
101 1.6.1.1.51.2.0.00.00.00 Tarifa de Consumo de Agua Comercial/Industrial 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 5.000,00
102 1.6.1.1.51.3.0.00.00.00 Tarifa de Consumo de Agua - Orgaos Publicos 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 120,00
103 1.6.1.1.51.4.0.00.00.00 Tarifa de Ligacdo de Agua 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 1.800,00
104 1.6.1.1.51.5.0.00.00.00 Outros Servigos de Captagao/Distribuicdo 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 120,00
105 1.6.1.1.52.0.0.00.00.00  Outros Serrvigos Adminsitrativos 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 26.000,00
106 1.6.1.1.53.1.0.00.00.00 Inscrigdo em Concursos e Processos Seletivos 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 5.000,00
107 1.6.9.9.51.1.0.00.00.00  Servigo de Preparagdo da Terra em Prop Particular 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 120,00
108 1.6.9.9.51.2.0.00.00.00  Outros Servigos 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 1.800,00
40 1.7.1.1.51.1.1.00.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - Cota Mensal - Principal 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 10.080.000,00
41 1.7.1.1.51.2.1.00.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo do Municipios — 1% Cota entregue no més de dez 00.01.0501.000000.01.00.00 Sim Nao 320.000,00
42 1.7.1.1.51.3.1.00.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - 1% Cota entregue no més de jul 00.01.0501.000000.01.00.00 Sim Nao 320.000,00
43 1.7.1.1.52.0.1.00.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Principal 00.01.0500.001001.02.00.00 Nao Sim 45.000,00
61 9.1.7.1.1.52.0.1.00.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Principal 00.01.0501.000000.01.00.00 Sim Nao -9.000,00
44 1.7.1.2.50.0.0.00.00.00 Cota-parte da Compensagao Financeira pela Exploragdo de Recursos Hidricos 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 120,00
45 1.7.1.2.51.0.0.00.00.00 Cota-parte da Compensagao Financeira pela Exploragido de Recursos Minerais - CFEM 00.01.0501.000000.00.00.00 Nao Nao 120,00
46 1.7.1.2.52.2.1.00.00.00 Cota-parte pelo Excedente da Produgdo do Petréleo — Lei n® 9478/97, artigo 49, | e Il - | 00.01.0704.000000.04.00.00 Nao Nao 93.000,00
47 1.7.1.4.50.0.1.00.00.00 Transferéncias do Salario-Educagéo - Principal 00.01.0550.000000.01.03.01 Sim Nao 108.744,00
70 1.7.1.4.52.0.1.01.00.00 Transferéncia referentes ao Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE Ens Fu 00.01.0552.000000.01.03.00 Sim Nao 9.930,00
109 1.7.1.4.52.0.1.02.00.00 PNAAE - Creche 00.01.0552.000000.01.03.00 Sim Nao 11.120,00
110 1.7.1.4.52.0.1.03.00.00 PNAE Pré-Escola 00.01.0552.000000.01.03.00 Sim Nao 11.000,00
49 1.7.1.4.53.0.1.00.00.00 Transferéncias referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar — F 00.01.0553.000000.01.03.00 Sim Nao 36.240,00
111 1.7.1.4.60.0.0.00.00.00  Outras Transferéncias do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educagéo 00.01.0569.000000.01.03.00 Sim Nao 120,00
65 1.7.1.6.50.0.1.01.00.00 SUAS Uniao - SCFV 00.01.0660.000000.04.00.00 Nao Nao 95.100,00
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66
67
68
69
9

6
50
51
52
62
53
63
54
64
55
56
113
114
115
112
57
116
10
58
121
122

1.7.1.6.50.0.1.02.00.00
1.7.1.6.50.0.1.03.00.00
1.7.1.6.50.0.1.04.00.00
1.7.1.6.50.0.1.99.00.00
9.1.7.1.8.01.2.1.00.00.00
9.1.7.1.8.06.1.1.00.00.00
1.7.1.9.51.0.1.00.00.00
1.7.1.9.99.0.1.00.00.00
1.7.2.1.50.0.1.00.00.00
9.1.7.2.1.50.0.1.00.00.00
1.7.2.1.51.0.1.00.00.00
9.1.7.2.1.51.0.1.00.00.00
1.7.2.1.52.0.1.00.00.00
9.1.7.2.1.52.1.0.00.00.00
1.7.2.1.53.0.1.00.00.00
1.7.2.4.51.0.1.00.00.00
1.7.2.9.51.1.0.00.00.00
1.7.2.9.51.2.0.00.00.00
1.7.2.9.51.3.0.00.00.00
1.7.3.2.52.0.0.00.00.00
1.7.5.1.50.0.1.00.00.00
1.9.2.2.52.0.0.00.00.00
9.1.9.9.0.99.1.1.00.00.00
1.9.9.9.99.2.1.01.00.00
1.9.9.9.99.2.2.00.00.00
1.9.9.9.99.2.3.00.00.00

SUAS Unizo - IGD/BF

SUAS/Uniéo - Piso Social Basico

SUAS/Unido - IGD/SUAS

SUAS Uniéo - Outras transf do SUAS

(R)Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - Cota Mensal - Principal
Transferéncia Financeira do ICMS — Desoneragéo — L.C. N° 87/96 - Principal
Transferéncias Financeiras do ICMS — Desoneragdo — LC N° 87/96 - Principal

Outras Transferéncias de Recursos da Unido e de suas Entidades - Principal
Cota-Parte do ICMS - Principal

(R)Cota-Parte do ICMS - Principal

Cota-Parte do IPVA - Principal

(R)Cota-Parte do IPVA - Principal

Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal

(R)Cota-Parte do IPI - Municipios

Cota-Parte da Contribui¢cdo de Intervengdo no Dominio Econémico - Principal
Transferéncias de Convénios dos Estados Destinadas a Programas de Educagéo - Pril
SEAS Custeio

SEAS Investimento

SEAS Concessao de Beneficios Eventuais

Convénio de Transito

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educagéc«
Outras Restituicdes

Deducéo de Outras Receitas - Principal

Outras Receitas Nao Arrecadadas e Nao Projetadas pela RFB - Primarias - Multa e Jur
Outras Receitas Correntes - multa e juros

Outras Receitas - Divida Ativa

Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRUNOPOLIS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1.3.1.1.03.0.1.01.00.00
1.3.1.1.03.0.1.02.00.00
1.3.1.1.03.0.1.03.00.00
1.3.1.1.03.0.1.04.00.00
1.3.1.1.03.0.1.05.00.00
1.3.1.1.03.0.1.06.00.00
1.3.1.1.03.0.1.07.00.00
1.3.1.1.03.0.1.08.00.00
1.3.1.1.03.0.1.09.00.00
1.3.1.1.03.0.1.10.00.00
1.3.1.1.03.0.1.11.00.00

Rem Dep Banc - Pab Fixo

Rem Dep Banc - NASF Unigo

Rem Dep Banc - PSF

Rem Dep Banc - Saude Bucal

Rem Dep Banc - PACS

Rem Dep Banc - PMAQ

Rem Dep Banc - Vigilancia Sanitaria
Rem Dep Banc - ECD

Rem Dep Banc - MAC Uniao

Rem Dep Banc - Farmacia Basica Unido
Rem Dep Banc - Farmacia Basica Estado

00.01.0660.000000.04.00.00
00.01.0660.000000.04.00.00
00.01.0660.000000.04.00.00
00.01.0660.000000.04.00.00
00.01.0500.001001.01.00.00
00.01.0501.000000.01.00.00
00.01.0500.001001.02.00.00
00.01.0501.000000.00.00.00
00.01.0500.001001.02.00.00
00.01.0501.000000.01.00.00
00.01.0500.001001.02.00.00
00.01.0501.000000.01.00.00
00.01.0500.001001.02.00.00
00.01.0500.001001.01.00.00
00.01.0750.000000.04.00.00
00.01.0571.000000.01.06.00
00.01.0661.000000.04.00.00
00.01.0661.000000.04.00.00
00.01.0661.000000.04.00.00
00.01.0752.007004.04.00.00
00.01.0540.001070.01.02.00
00.01.0501.000000.00.00.00
00.01.0501.000000.00.00.00
00.01.0501.000000.00.00.00
00.01.0501.000000.00.00.00
00.01.0501.000000.00.00.00

00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0621.000000.02.04.00

Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Sim Nao
Sim Nao
Nao Sim
Nao Nao
Nao Sim
Sim Nao
Nao Sim
Sim Nao
Nao Sim
Sim Nao
Nao Nao
Sim Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Sim Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim

16.210.392,00
17.160,00
72.000,00
6.756,00
120,00
-2.016.000,00
-2.544,00
12.720,00
15.000,00
5.182.168,00
-1.046.000,00
212.000,00
-42.400,00
83.000,00
-16.600,00
11.400,00
180.000,00
3.000,00
1.500,00
120,00
3.200,00
1.450.700,00
240,00
-120,00
149.538,00
9.000,00
6.000,00
649.608,00
9.000,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
180,00
600,00
300,00
120,00
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20 1.3.1.1.03.0.1.12.00.00 Rem Dep Banc - Incentivo Aten¢édo Basica Estado
21 1.3.1.1.03.0.1.13.00.00  Rem Dep Banc - NASF Estado
22 1.3.1.1.03.0.1.14.00.00 Rem Dep Banc - Convénio Unido/ Saude
23 1.3.1.1.03.0.1.15.00.00 Rem Dep Banc - Convénio Estado/Saude
24 1.3.1.1.03.0.1.16.00.00 Rem Dep Banc - Outras Transf do SUS/Unido
25 1.3.1.1.03.0.1.17.00.00 Rem Dep Banc - Recursos Nao Vinculados
40 1.3.1.1.03.0.1.28.00.00 Rem Dep Banc - Cofinanciamento do Estado
26 1.7.1.3.50.1.1.01.00.00  Transferéncia do SUS Uniéo - PAB Fixo
27 1.7.1.3.50.1.1.02.00.00  Transferéncia SUS Uniéo - NASF
28 1.7.1.3.50.1.1.03.00.00  Transferéncia do SUS Uniéo - PSF
29 1.7.1.3.50.1.1.04.00.00 Transferéncia SUS Uni&o - Saude Bucal
30 1.7.1.3.50.1.1.05.00.00  Transferéncia SUS Unido - PACS
31 1.7.1.3.50.1.1.06.00.00  Transferéncia SUS Unido - PMAQ
32 1.7.1.3.50.1.1.07.00.00  Transferéncia SUS Unido - Compensagao de Especificidades Regionais
35 1.7.1.3.50.2.1.01.00.00 MAC Uniao
33 1.7.1.3.50.3.1.01.00.00  Vigilancia Sanitaria
34 1.7.1.3.50.3.1.02.00.00 ECD
6 1.7.1.3.50.4.1.00.00.00 Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutengéo das Agdes e Servigos Publicos d
7 1.7.1.3.50.9.1.00.00.00 Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutengéo das Agdes e Servigos Publicos di
39 1.7.1.3.50.9.2.00.00.00  Outras Trasnf do SUS
36 1.7.2.3.50.0.1.01.00.00 Farmacia Basica Estado
37 1.7.2.3.50.0.1.03.00.00 NASF Estado
38 1.7.2.3.50.0.1.04.00.00 Cofinanciamento do Estado
8 1.7.2.4.50.0.1.00.00.00 Transferéncias de Convénios dos Estados e DF para o Sistema Unico de Salde — SUS

VOLCIR CANUTO RACHEL KARLA GOBBI
Prefeito Municipal Contador

00.01.0621.000000.02.04.00
00.01.0621.000000.02.04.00
00.01.0632.000000.02.06.00
00.01.0632.000000.02.06.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0500.001001.02.00.00
00.01.0621.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0600.000000.02.04.00
00.01.0621.000000.02.04.00
00.01.0621.000000.02.04.00
00.01.0621.000000.02.04.00
00.01.0632.000000.02.06.00

Educagdo Saude Valor
649.608,00

Nao Sim 120,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 6.000,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 77.784,00
Nao Sim 96.000,00
Nao Sim 48.000,00
Nao Sim 26.760,00
Nao Sim 109.512,00
Nao Sim 136.800,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 27.552,00
Nao Sim 13.908,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 16.416,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 120,00
Nao Sim 13.236,00
Nao Sim 24.000,00
Nao Sim 41.400,00
Nao Sim 120,00
Total geral: 16.860.000,00



